
ZARZĄDZENIE NR 6/2021          

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Księgi procedur audytu wewnętrznego” w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3, art. 272, art. 274 ust. 3 i art. 276 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego 

oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 506), a także na 

podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz celem wykonania Standardu 1000 

Międzynarodowych Standardów Praktyki Zawodowej Audytu Wewnętrznego, określonych 

Komunikatem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów 

audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MRiF z 2016 r. 

poz.  28) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego do stosowania w 

Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego.  

 

§2. Księga Procedur Audytu Wewnętrznego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Na Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego składają się: 

 

1) Kodeks etyki audytora wewnętrznego, który zawiera zasady i reguły 

postępowania audytora wewnętrznego, 

2) Karta audytu wewnętrznego określająca cel, uprawnienia i odpowiedzialność 

audytora wewnętrznego, 

3) Procedury audytu wewnętrznego, które ustalają szczegółowy sposób 

prowadzenia audytu wewnętrznego przez audytora wewnętrznego, 

4) Załączniki zawierające wzory dokumentów używanych przez audytora 

wewnętrznego. 

 

    §4. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 24 stycznia 2012 

roku  w sprawie karty audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu i 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

    §5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu.  

 

    §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 


